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O firmie                                                                                     .                                                                                  

Firma BASCO 2 Andrzej Nawrot i Wspólnicy powstała we wrześniu 

1994 roku jako spółka cywilna. Aktualnie Firma ma siedzibę w Mielcu 

przy ul. Piaskowej 7 i jest ona własnością przedsiębiorstwa. Zakupiony 

budynek został przebudowany, znajduje się w nim nowoczesna sala 

detaliczna z wystawą towarów, biuro handlowe oraz magazyn. W 2007 

roku powstał oddział Firmy w Sandomierzu. 

Przedsiębiorstwo zajmuje się 

handlem hurtowym i detalicznym  

w zakresie branży techniki grzewczej 

i sanitarnej oferując towary 

krajowych i zagranicznych 

producentów. Wieloletnie 

doświadczenie oraz aktualnie 

zdobywana wiedza pracowników Firmy gwarantują wysoką jakość 

fachowego doradztwa.  

 

Sytuacja biznesowa przed implementacją                                  . 

Zanim Firma BASCO 2 wdrożyła Comarch OPT!MA moduł Kadry i Płace 

Plus, działała już na Comarch CDN XL. Ponieważ system bardzo dobrze 

sprawdził się w zarządzaniu przedsiębiorstwem, Firma bez wahania 

zdecydowała się na Comarch OPT!MA. W działalności płacowo – 

kadrowej Firma chciała uniknąć ograniczeń w wyliczaniu składników 

wynagrodzeń w zależności od różnych czynników, co wcześniej 

znacznie utrudniało pracę. Ponadto Firma BASCO 2 chciała, aby 

możliwe były wydruki m.in. podsumowania list płac, wydruki seryjne 

PIT-ów, które to nie były możliwe w poprzednim programie. Chcąc być 

konkurencyjną na rynku. Firma musiała zainwestować w rozwiązanie 

dające szerokie możliwości wyliczania wynagrodzeń i składek, a także 

zintegrowane z najnowszymi wersjami programu Płatnik. Poszukiwane 

było rozwiązanie nowoczesne, a jednocześnie nie obciążające zbytnio 

budżetu Firmy. 

 

 

 



Rozwiązanie                                                                                e 

Wybierając oprogramowanie Firma BASCO 2 zdecydowała się na zakup 

systemu Comarch OPT!MA, polecanego przez sprawdzoną przy 

poprzednim wdrożeniu firmę PROFERIS s. c. 

O wyborze tego systemu zadecydowało kilka czynników: 

 łatwe dostosowanie do potrzeb niemal każdego przedsiębiorstwa,  

 znaczne usprawnienie prowadzenia wszelkich procesów  płacowo 

– kadrowych, 

 praca programu w oparciu o nowoczesną platformę MS SQL 

Serwer 2005, gwarantującą wysoki poziom bezpieczeństwa 

danych, 

 wyposażenie programu w szerokie możliwości analityczne,  

 pełne zintegrowanie oprogramowania z systemem Comarch CDN 

XL co oznaczało zmniejszenie ilości czasu poświęconego na 

wprowadzanie danych do systemu. 

 

Firma BASCO 2 zakupiła moduły: Kasa/Bank  

oraz Kadry i Płace Plus. Dzięki współpracy  

z PROFERIS s. c. Firma ma zapewnione nie 

tylko wsparcie merytoryczne w eksploatacji 

systemu Comarch OPT!MA, ale także dostęp do 

markowego sprzętu i oprogramowania. Ponadto 

Firma PROFERIS przygotowała niezbędne 

modyfikacje wydruków co sprawia, że Comarch 

OPT!MA jest oprogramowaniem w pełni 

dopasowanym do potrzeb BASCO 2. 

 

Uzyskane korzyści                                                                      i 

„Szczególnie istotna przy wdrożeniu okazała się dla nas możliwość 

wykonywania szczegółowych wydruków kadrowo – płacowych 

niedostępnych we wcześniejszym programie kadrowo – płacowym. Co 

więcej możemy je przygotować w 5min.”  

- Andrzej Nawrot, właściciel 

 

 



Wdrożenie systemu Comarch OPT!MA przyniosło firmie BASCO 2 szereg 

korzyści: 

 moduł Kadry i Płace Plus współpracuje z wcześniej wdrożonym 

systemem Comarch CDN XL, co umożliwia eksport naliczonych 

wypłat i zaksięgowanie ich w systemie, 

 integracja oprogramowania zmniejszyła ryzyko wystąpienia 

błędów przy eksporcie danych do 90%, 

 Firma pracuje na zawsze aktualnej i najnowszej wersji 

oprogramowania, 

 dostęp Kierownictwa Firmy BASCO 2 do danych kadrowych  

i płacowych z dowolnego miejsca – praca na pulpicie zdalnym, 

pełne bezpieczeństwo danych, 

 

 

Ponadto oprogramowanie Comarch OPT!MA umożliwiło usprawnienie 

obsługi Płac i Kadr poprzez: 

 możliwość swobodnego definiowania składników wynagrodzeń, 

 dostępność aktualnych deklaracji podatkowych, 

 możliwość seryjnego zastosowania szeregu operacji dotyczących 

danych kadrowych i płacowych m. in. naliczania deklaracji  

i wynagrodzeń, 

 konstruowanie rozbudowanych wzorców wyliczających dodatki. 
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